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CUENTA CONTABLE 
EJERCICIO 2023 

SUBTOTAL TOTAL 
1000 

1100 

1110 

1112 

1200 

1240 

1241 

ACTIVO 

Activo Comente 

Efectivo y Equivalentes 

Bancos 

Activo no Contente 

Maquinaria y Equipo 

Equipos de Oficina 

Total Activo Corriente 

2,216,682.72 

2,216,682.72 

397,581.64 

2,216,682.72 

397,581.64 

1280 Canstrucclones 4,246,688.20 

1281 Conste ._ onec y Mejoras en Bienes de Do,, iras. Privado Cd OOt 6n 

1282 Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Público 4,191,696.60 

Total Activo no Corriente 4,644,269.84 

Total ACTIVO 6,860,952.56 

3000 PATRIMONIO 

3.00 Hatici.ua rüúiü.á 
3140 Resultados 6,860; 952.56 

3141 Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores 1,290,772.16 

3142 Resultados del Ejercicio 5.570.180.40 

Total PATRIMONIO 6,860,952.56 
C A!.!1 OS7 Sf. 

IOIAL YASlVO Y YAIKIMUIVlO 

FIRMA: 

ntonio Mejía Mejía NOMBRE: 

ALCALDE MU ICIPAL 

Karla Yadira León Fuen 

CONTADOR MUNICIPAL 

Filtros Aplicados al Reporte Actual 
Fecha final: 31/03/2023 
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