

SAN MARCOS, OCOTEPEQUE EJERCICIO: 2023



Estado de Situación Financiera del Ejercicio

Al 31 de Marzo del 2023 Moneda: Lempiras (L) Emisión: 10/4/2023 Hora: 10:18 a.m. USUARIO: KARLA.LEON

Pagina: 1 de 1

		EJERCICIO 2023	
	CUENTA CONTABLE	SUBTOTAL	TOTAL
1000	ACTIVO		
1100	Activo Corriente		
1110	Efectivo y Equivalentes		2,216,682.72
1112	Bancos	2,216,682,72	
	Total Activo Corriente		2,216,682.72
1200	Activo no Corriente		
1240	Maquinaria y Equipo		397,581.64
1241	Equipos de Oficina	397,581.64	
1280	Construcciones		4,246,688.20
1281	Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado	54,991.60	
1282	Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Público	4,191,696.60	
	Total Activo no Corriente		4,644,269.84
	Total ACTIVO		6,860,952.56
3000	PATRIMONIO		
3100	Hacienda Pública	1	
3140	Resultados		6,860,952.56
3141	Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores	1,290,772.16	
3142	Resultados del Ejercicio	5,570,180.40	
	Total PATRIMONIO		6,860,952.56
	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO		6,860,952.56

NOMBRE: Gerardo Antonio Mejía Mejía
ALCALDE MUNICIPAL

FIRMA: NOMBRE:

Karla Yadira León Fuent

CONTADOR MUNICIPAL

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha final: 31/03/2023

 $0s+js/j9\\ JmeWncySdyb0K43\\ IW0/quntOyXeL5ZVXU3ykjJXWcxkYJv3fKseMlncQryIHUubHUkDqWfZ6X3eAsCHo05wFS6rNaiulgTcHoGoGlFAyeyBWldol1Rr432NhubHUkDqWfZ6X3eAsCHo05wFS6rNaiulgTcHoGoGlFAYeyBWldol1Rr432NhubHUkDqWfZ6X3eAsCHo05wFS6rNaiulgTcHoGoGlFAYeyBWldol1Rr432NhubHUkDqWfZ6X3eAsCHo05wFS6rNaiulgTcHoGoGlFAYeyBWldol1Rr432NhubHUkDqWfZ6X3eAsCHo05wFS6rNaiulgTcHoGoGlFAYeyBWldol1Rr432NhubHUkDqWfZ6X3eAsCHo05wFS6rNaiulgTcHoGoGlFAYeyBWldol1Rr432NhubHUkDqWfZ6X3eAsCHo05wFS6rNaiulgTcHoGoGlFAYeyBWldol1Rr432NhubHUkDqWfZ6X3eAsCHo05wFS6rNaiulgTcHoGoGlFAYeyBWldol1Rr432NhubHUbHUkDqWfZ6X3eAsCHo05wFS6rNaiulgTcHoO5wFS6rNaiulgTcHoO5wFS6rNaiulgTcHoO5wFS6rNaiulgTcHoO5wFS6rNaiulgTcHoO5wFS6rNaiulgTcHoO5wFS6rNaiulgTcHoO5wFS6rNaiulgTcHoO5wFS6rNaiulgTcHoO5wFS6rNaiulgTcHoO5wFS6rNaiulgTcHoO5wFS6rNaiulgTcHoO5wFS6rNaiulgTcHoO5wFS6rNaiulgTcHo$